PKWiU 43.29.19.0

USL 1 105.300,00 105.300,00 23 24.219,00 129.519,00 

RAZEM (TOTAL): 105.300,00 24.219,00 129.519,00 

w tym (including): 105.300,00 23 24.219,00 129.519,00 

Kurs przeliczeniowy (Exchange rate): 4,24790

Do zapłaty (Total Value) [EUR] : 129.519,00 

Słownie (In words): sto dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset dziewiętnaście 00/100 ( one hundred twenty-nine thousand five
hundred nineteen 00/100)

Uwagi (Additional comments):
Podatek VAT do zapłaty 102 879,89 PLN (sto dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt dziewięć złoty 89/100 PLN) wg tabeli 121/A/NBP/2025 z dnia 25.06.2025r. na konto PL80 1020 2137 0000 9502
0007 1944

Bożena Kubiś Bożena Kubiś

Osoba sporządzająca fakturę
(Invoice prepared by)

Osoba upoważniona do wystawiania faktury
(Authorised to issue invoice)